PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2025                                        с. Малая Камала                                             № 23-п
         Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г.№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», законом Красноярского края от 07.07.2009г №8-3542,  руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей :

- Главный специалист – финансист.

 2. Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на главу Малокамалинского сельсовета
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в печатном издании «Сельские новости».
Глава Малокамалинского сельсовета                                   Н.В. Прохорова